

Årsredovisning

Team Angelica Larsson AB

556656-7789

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Angelica Carolin Susanne Larsson
2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion och distribution av film och journalistiska alster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Älvkarleby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	228	409	184	259
Resultat efter finansiella poster	144	249	-104	-68
Soliditet %	84	85	97	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	20 485	249 022
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		249 022	-249 022
- Årets resultat			115 259
- Belopp vid årets utgång	200 000	269 507	115 259

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	269 507
<i>Årets resultat</i>	115 259
<i>Summa</i>	384 766

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	384 766
<i>Summa</i>	384 766

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	227 701	408 829
Övriga rörelseintäkter	5 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	232 701	408 829
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-71 562	-155 698
Personalkostnader	2 -17 054	0
Övriga rörelsekostnader	0	-450
Summa rörelsekostnader	-88 616	-156 148
Rörelseresultat	144 085	252 681
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	319	62
Räntekostnader och liknande resultatposter	65	-3 721
Summa finansiella poster	384	-3 659
Resultat efter finansiella poster	144 469	249 022
Resultat före skatt	144 469	249 022
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 210	0
Årets resultat	115 259	249 022

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 807	0
Övriga fordringar	26 150	26 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	278 057
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	27 957	304 566
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	668 112	248 189
<i>Summa kassa och bank</i>	668 112	248 189
Summa omsättningstillgångar	696 069	552 755
SUMMA TILLGÅNGAR	696 069	552 755

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	269 507	20 485
Årets resultat	115 259	249 022
<i>Summa fritt eget kapital</i>	384 766	269 507
Summa eget kapital	584 766	469 507
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 841	8 841
Summa långfristiga skulder	8 841	8 841
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 687
Skatteskulder	25 701	2 980
Övriga skulder	68 761	55 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	102 462	74 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	696 069	552 755

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	530 920	530 920
Försäljningar/utrangeringar	-530 920	-
Utgående anskaffningsvärden	0	530 920

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-24

UNDERSKRIFTER

Älvkarleby

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Angelica Carolin Susanne Larsson

Angelica Carolin Susanne Larsson

2026-03-26